
UCHWAŁA NR 62/190/2012

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 11 września 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

Na  podstawie  art.  257  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Uchwały Nr
X/72/2011 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z  dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2012, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 58 681 827,00 zł
w tym: 
bieżące - 50 417 346,00 zł
majątkowe -   8 264 481,00 zł

2. Wydatki ogółem - 63 326 235,00 zł
w tym: 
bieżące - 45 617 128,00 zł
majątkowe - 17 709 107,00 zł

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała  -……………………………..

2. Ryszard Grodzki - ………………………………

3. Leszek Mężyński - ………………………..…….

4. Jerzy Pakieła -………………………………



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 62/190/2012

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 11 września 2012 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2012 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 768 090,00 0,00 0,00 2 768 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 800 864,00 0,00 613 404,00 3 414 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 578 521,00 0,00 613 404,00 3 191 925,00

85395 Pozostała działalność 2 578 521,00 0,00 613 404,00 3 191 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 578 521,00 0,00 613 404,00 3 191 925,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

2 296 496,00 0,00 570 673,00 2 867 169,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

282 025,00 0,00 42 731,00 324 756,00

bieżące razem: 44 315 742,00 0,00 613 404,00 44 929 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 578 521,00 0,00 613 404,00 3 191 925,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 496 391,00 0,00 0,00 5 496 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 631 781,00 0,00 0,00 3 631 781,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 390 600,00 0,00 14 000,00 404 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 273 600,00 0,00 14 000,00 287 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

273 600,00 0,00 14 000,00 287 600,00

bieżące razem: 5 032 200,00 0,00 14 000,00 5 046 200,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 054 423,00 0,00 627 404,00 58 681 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 210 302,00 0,00 613 404,00 6 823 706,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 62/190/2012

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

dnia 11 września 2012 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750  Administracja publiczna

przed zmianą 6047800 4896000 4585520 2720000 1865520 60000 250480 0 0 0 1151800 1151800 16800 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6047800 4896000 4585520 2720000 1865520 60000 250480 0 0 0 1151800 1151800 16800 0

 75019 Rady powiatów przed zmianą 268000 268000 27520 0 27520 0 240480 0 0 0 0 0 0 0



zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268000 268000 27520 0 27520 0 240480 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17520 17520 17520 0 17520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15520 15520 15520 0 15520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758  Różne rozliczenia

przed zmianą 640600 640600 640600 0 640600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540600 540600 540600 0 540600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 640600 640600 640600 0 640600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540600 540600 540600 0 540600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy

przed zmianą 640600 640600 640600 0 640600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540600 540600 540600 0 540600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie

przed zmianą 25439113 18071997 17640347 15480286 2160061 100000 331650 0 0 0 7367116 7367116 2853435 0

zmniejszenie -25388 -25388 -18388 -15388 -3000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125388 125388 125388 10388 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25539113 18171997 17747347 15475286 2272061 100000 324650 0 0 0 7367116 7367116 2853435 0

 80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7787770 7787770 7563770 6841310 722460 100000 124000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7858270 7858270 7634270 6841310 792960 100000 124000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 97787 97787 97787 0 97787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167787 167787 167787 0 167787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed zmianą 204210 204210 204210 0 204210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207210 207210 207210 0 207210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 9031487 9031487 8833837 7684083 1149754 0 197650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21100 -21100 -14100 -14100 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43600 43600 43600 9100 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9053987 9053987 8863337 7679083 1184254 0 190650 0 0 0 0 0 0 0



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 197650 197650 0 0 0 0 197650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190650 190650 0 0 0 0 190650 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5981414 5981414 5981414 5981414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9100 -9100 -9100 -9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5972314 5972314 5972314 5972314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 504665 504665 504665 504665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 499665 499665 499665 499665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21650 21650 21650 21650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9100 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30750 30750 30750 30750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 146503 146503 146503 0 146503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151003 151003 151003 0 151003 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 148000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178000 178000 178000 0 178000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

przed zmianą 547000 547000 543000 432000 111000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554000 554000 550000 432000 118000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4686 4686 4686 0 4686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26686 26686 26686 0 26686 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1534 1534 1534 0 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2314 2314 2314 0 2314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3848 3848 3848 0 3848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7840308 473192 473192 393242 79950 0 0 0 0 0 7367116 7367116 2853435 0

zmniejszenie -1288 -1288 -1288 -1288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1288 1288 1288 1288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7840308 473192 473192 393242 79950 0 0 0 0 0 7367116 7367116 2853435 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 390166 390166 390166 390166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1288 -1288 -1288 -1288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 388878 388878 388878 388878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 2721 2721 2721 2721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1160 1160 1160 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3881 3881 3881 3881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 355 355 355 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128 128 128 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



po zmianach 483 483 483 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 3655064 3655064 911543 847543 64000 164000 1000 2578521 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 613404 613404 0 0 0 0 0 613404 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4268468 4268468 911543 847543 64000 164000 1000 3191925 0 0 0 0 0 0

 85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2578521 2578521 0 0 0 0 0 2578521 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 613404 613404 0 0 0 0 0 613404 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3191925 3191925 0 0 0 0 0 3191925 0 0 0 0 0 0

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 538496 538496 0 0 0 0 0 538496 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11998 11998 0 0 0 0 0 11998 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550494 550494 0 0 0 0 0 550494 0 0 0 0 0 0

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 67992 67992 0 0 0 0 0 67992 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 741 741 0 0 0 0 0 741 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68733 68733 0 0 0 0 0 68733 0 0 0 0 0 0

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 173331 173331 0 0 0 0 0 173331 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13765 13765 0 0 0 0 0 13765 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187096 187096 0 0 0 0 0 187096 0 0 0 0 0 0

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 25457 25457 0 0 0 0 0 25457 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137 137 0 0 0 0 0 137 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25594 25594 0 0 0 0 0 25594 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 9196 9196 0 0 0 0 0 9196 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1863 1863 0 0 0 0 0 1863 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11059 11059 0 0 0 0 0 11059 0 0 0 0 0 0

  4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 785 785 0 0 0 0 0 785 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0

po zmianach 807 807 0 0 0 0 0 807 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 276954 276954 0 0 0 0 0 276954 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107608 107608 0 0 0 0 0 107608 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384562 384562 0 0 0 0 0 384562 0 0 0 0 0 0

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22202 22202 0 0 0 0 0 22202 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5288 5288 0 0 0 0 0 5288 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27490 27490 0 0 0 0 0 27490 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 25910 25910 0 0 0 0 0 25910 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118935 118935 0 0 0 0 0 118935 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144845 144845 0 0 0 0 0 144845 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1650 1650 0 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16875 16875 0 0 0 0 0 16875 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18525 18525 0 0 0 0 0 18525 0 0 0 0 0 0

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 207310 207310 0 0 0 0 0 207310 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207310 207310 0 0 0 0 0 207310 0 0 0 0 0 0

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 540 540 0 0 0 0 0 540 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540 540 0 0 0 0 0 540 0 0 0 0 0 0

  4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5950 5950 0 0 0 0 0 5950 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5950 5950 0 0 0 0 0 5950 0 0 0 0 0 0

  4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1050 1050 0 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050 1050 0 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 488863 488863 0 0 0 0 0 488863 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102844 102844 0 0 0 0 0 102844 0 0 0 0 0 0

po zmianach 591707 591707 0 0 0 0 0 591707 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28608 28608 0 0 0 0 0 28608 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18078 18078 0 0 0 0 0 18078 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46686 46686 0 0 0 0 0 46686 0 0 0 0 0 0

  4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

przed zmianą 2030 2030 0 0 0 0 0 2030 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2430 2430 0 0 0 0 0 2430 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 57356631 39647524 32964150 24433703 8530447 2441500 1563353 2578521 0 100000 17709107 17709107 3769137 0

zmniejszenie -127388 -127388 -120388 -15388 -105000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 740792 740792 127388 10388 117000 0 0 613404 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57970035 40260928 32971150 24428703 8542447 2441500 1556353 3191925 0 100000 17709107 17709107 3769137 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710  Działalność usługowa

przed zmianą 390600 390600 390600 241641 148959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404600 404600 404600 241641 162959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71015 Nadzór budowlany
przed zmianą 273600 273600 273600 241641 31959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287600 287600 287600 241641 45959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6260 6260 6260 0 6260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17260 17260 17260 0 17260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 62000 62000 62000 47950 14050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3186 -3186 -3186 -186 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3136 3136 3136 1396 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61950 61950 61950 49160 12790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 62000 62000 62000 47950 14050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3186 -3186 -3186 -186 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3136 3136 3136 1396 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61950 61950 61950 49160 12790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 19040 19040 19040 19040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1036 1036 1036 1036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20076 20076 20076 20076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4310 4310 4310 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22600 22600 22600 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -136 -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22464 22464 22464 22464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1740 1740 1740 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5240 5240 5240 0 5240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5032200 5032200 4907500 3067306 1840194 0 124700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3136 -3136 -3136 -136 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17136 17136 17136 1396 15740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5046200 5046200 4921500 3068566 1852934 0 124700 0 0 0 0 0 0 0



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 62/190/2012

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

 z dnia 11 września 2012 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

1. Zmiany  w  budżecie  powiatu w  dziale  710  –  Działalność  usługowa,  polegające  
na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 14 000 zł w związku ze zwiększeniem
dotacji  dla  Powiatowego Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego na pokrycie  kosztów
związanych ze zmianą siedziby inspektoratu.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 750 – Administracja publiczna,  polegające  
na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 2 000 zł, w związku  
z brakiem środków na zakup materiałów i wyposażenia w Radzie Powiatu. 

3. Zmiany  w  budżecie  powiatu w  dziale  758  –  Różne  rozliczenie,  polegające  
na zmniejszeniu rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie o kwotę 70 000 zł ,
w  związku  ze  zwiększeniem  środków  na  zakup  oleju  opałowego  w  ZSOiZ
Ciechanowcu o kwotę 30 000 zł  i  Czyżewie o kwotę 40 000 zł  oraz zmniejszeniu
rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w oświacie o kwotę 30 000 zł, w związku
ze zwiększeniem środków na remont szkoły w Krzyżewie.

4. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie, polegające na:

a) zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 3 000 zł, w związku
z brakiem środków na zakup energii w ZSOiP w Wysokiem Mazowieckiem
oraz zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 7 995 zł na przeprowadzenie
częsci ustnej egzaminu maturalnego w ZSOiP w Wysokiem Mazowieckiem, 

b) zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 7 000 zł, w związku
z  zakupem  wyposażenia  i  ubezpiecznia  warsztatów   CKZ  w  Wysokiem
Mazowieckiem,

c) zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 5 000 zł, w związku
z brakiem środków na zakup materiałow i wyposażenia w ZSOiZ w Czyżewie,
oraz  zwiększeniu  wydatków  bieżących  o  kwotę  40  zł  na  przeprowadzenie
częsci  ustnej  egzaminu  maturalnego  w  ZSOiZ  w  Czyżewie,  a  także
zwiększenie środków na zakup oleju opałowego w ZSOiZ Czyżewie o kwotę
40 000 zł,

d) zwiększenie  środków  na  zakup  oleju  opałowego  w  ZSOiZ  Ciechanowcu  
|o kwotę 30 000 zł,

e) zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 9 100 zł, w związku
z  koniecznością  zatrudnienia  nauczycieli  w  nowo  powstałych  oddziałch  
o  profilu  policyjno  –  pożarniczym w ZSR w Krzyżewie  oraz zwiększeniu
środków o kwotę 30 000 zł na remont szkoły w Krzyżewie.

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej, polegające na:



a) zmniejszeniu i zwiększeniu niewykorzystanych wydatków w wysokości 14 023
zł w Zespole do spraw orzekania o niepełnosprawności w związku ze zmianą
obsługującego ze Starostwa Powiatowego na PCPR,

b) zwiekszeniu dochodów i wydatków o kwotę 328 532 zł w związku z realizacją
projektu pn. „Doskonały uczeń” w ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem,

c) zwiekszeniu dochodów i wydatków o kwotę 284 872 zł w związku z realizacją
projektu pn. „Nowoczesna Gastronomia” w ZSOiZ w Ciechanowcu.


